СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 7 сентября 2016 года № 45/2016-НА

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2014 - 2016 гг., утвержденный Решением Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 469/85, с изменениями и дополнениями, внесенными Решениями Совета депутатов города Реутов от 03.06.2014 № 537/102, от 12.08.2014
№ 12/2014-НА, от 20.08.2014 № 16/2014-НА, от 29.10.2014 № 41/2014-НА, от 15.07.2015 № 33/2015-НА, от 21.10.2015 № 67/2015-НА, от 20.01.2016 № 3/2016-НА, от 10.02.2016
 № 7/2016-НА, от 27.04.2016 № 26/2016-НА, от 29.06.2016 № 40/2016-НА

Совет депутатов города Реутов решил:
1. Внести в   Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2014 - 2016 гг., утвержденный Решением Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 №469/85, с изменениями и дополнениями, внесенными Решениями Совета депутатов города Реутов от 03.06.2014 №537/102, от 12.08.2014 №12/2014-НА, от 20.08.2014 №16/2014-НА, от 29.10.2014 №41/2014-НА, от 15.07.2015 №33/2015-НА, от 21.10.2015 №67/2015-НА, от 20.01.2016 №3/2016-НА, от 10.02.2016 №7/2016-НА, от 27.04.2016 №26/2016-НА, от 29.06.2016 №40/2016-НА  следующие изменения:
1) исключить строку № 6 раздела «2016» таблицы № 1;
2) дополнить раздел «2016» таблицы № 1 строками следующего содержания:

	12.
	Нежилое помещение
	ул. Победы, д. 11, пом. 007
	до 1917
	140,9

	13.
	Нежилое помещение
	ул. Ленина, д. 22, пом. 001
	1966
	46,2

	14.
	Нежилое помещение
	ул. Ленина, д. 16, пом. II
	1971
	150,3

	15.
	Нежилое помещение
	ул. Лесная, д. 5, пом. I
	1980
	221,8

	16.
	Нежилое помещение
	ул. Некрасова, д. 16, пом. 003
	1984
	242,9

	17.
	Нежилое помещение
	ул. Некрасова, д. 16, пом. 001
	1984
	51,1

3) дополнить раздел «2016 год» таблицы № 2 строкой следующего содержания:

	5.
	Нежилое помещение
	пр-т  Юбилейный, д.3
	1990
	30,3

2. Настоящее Решение опубликовать на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                                                     С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
[bookmark: _GoBack]от 07.09.2016 № 262/52